

# Gud finns inte enbart i Sverige

***"Alla de fantastiska kontakter vi har i andra länder är syskon som arbetar för att fler människor ska få höra om Jesus och kunna leva bra och värdiga liv. Det inspirerar och utmanar mig."***



Från första Advent till Trettondagen pågår Svenska Missionskyrkans bön- och insamlingsperiod för internationellt arbete.

Det uppmärksammas särskild i Missionskyrkan Upplands Väsby på annandag jul och trettondag jul. På annandag jul predikar Ulrika Morazán, internationell koordinator på **equmenia**. (equmenia är riksorganisationen för SMU)

## **Vi + De = Vi**

*"Ömsesidighet är ett nyckelord i det internationella arbetet"*, tycker Ulrika och fortsätter:

– Vi + De = Vi. Det är equmenias slogan för det internationella arbetet. Hur kan vi dra nytta av varandras styrkor och hjälpa varandra med de svagheter som vi har?

På frågan om vad som är viktigast i Missionskyrkans internationella mission idag svarar Ulrika:

– En annan viktig sak för Missionskyrkans internationella mission är att stärka sin legitimitet i Sverige. Vi kan inte ta bort eller förlora den internationella missionen. Den är viktig.

## **Lång internationell erfarenhet**

Ulrika har en lång erfarenhet av interna-

tionell mission. Mellan åren 1998-2001 var hon SMU-volontär i Nicaragua. Sedan 2001 har hon varit högste ansvarig för det internationella arbetet i Missionskyrkans barn- och ungdomsorganisation SMU. Under dessa år har hon hunnit med att besöka de flesta av Missionskyrkans samarbetskyrkor.

## **Relationen mission och bistånd**

Ulrika sitter också i Diakonias styrelse. Relationen mellan mission och bistånd är inte alltid helt oproblematisk. På frågan om hon tycker det är rätt att även kyrkan bedriver bistånd eller om kyrkan skall överlämna det helt och hållet till Diakonia svarar Ulrika:

– Våra samarbetskyrkor utför ett stort socialt arbete på platser där andra organisationer saknas. Deras sociala arbete fyller ett behov. Diakonia gör också ett stort och bra arbete och jag hoppas att samarbetet mellan Diakonia, Diakonias partnerorganisationer och våra samarbetskyrkor kan stärkas.

## **Del av samma kropp**

Ulrika avslutar med att säga:

– Gud finns inte enbart i Sverige. Vi är alla del av en och samma kropp, där Jesus är huvudet. Alla de fantastiska kontakter vi har i andra länder är syskon runtom som arbetar för att fler människor ska få höra om Jesus och kunna leva ett bra och värdigt liv. Det inspirerar och utmanar mig. Det vill jag att fler ska känna ända in i hjärtat.

Ta tillfället i akt och besök gudstjänsten på Annandag jul och ta del av Ulrikas rika erfarenhet och tankar om internationell mission.